
 

PORTARIA Nº 0544, de 17 de novembro de 2020. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO 

PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS INCLUSÃO DIGITAL PARA DISCENTES DOS 

CURSOS DE GRADUAÇÃO 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, após análise, da 

Equipe Administrativa e Técnica da Aapa, dos recursos interpostos pelos candidatos, 

observando as disposições do Edital n° 155/2020, alterado pela Portaria nº. 0499/2020, 

publicadas, respectivamente nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 24/10 e 

04/11/2020, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final, após recursos, da Seleção de 

Candidatos aos Auxílios de inclusão Digital para discentes dos cursos regulares de graduação 

da Uesb, em razão da pandemia decorrente do Covid 19, de acordo com as relações constantes 

do Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos discentes contemplados, por categoria. 

 

Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB, no 

endereço http://www2.uesb.br/prae/, tornando-se parte integrante desta Portaria. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 



ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº.  0544/2020 

 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO PARA 

CONCESSÃO DE AUXÍLIOS INCLUSÃO DIGITAL PARA DISCENTES DOS 

CURSOS DE GRADUAÇÃO (EDITAL Nº. 155/2020) 

 

CANDIDATOS CONTEMPLADOS 
 

MODALIDADE I 

QUAN

T. 
NOME COMPLETO CAMPUS 

1 ADRIELE DOS SANTOS MOREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

2 ADRIELE MACEDO DE OLIVEIRA JEQUIÉ 

3 ALAINE AZEVEDO BARBOSA JEQUIÉ 

4 ALINE GONÇALVES PINHÃO JEQUIÉ 

5 AMANDA OLIVEIRA BRITO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

6 ANA LÉCIA SANTOS FELIPE  JEQUIÉ 

7 ANA LUÍSA LEITE PEREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

8 ANA PAULA NOVAES SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

9 ANA VITORIA SANTOS LOPES  ITAPETINGA 

10 ANDRÉA ANANDA BISPO PACHECO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

11 ANGELLE MATIAS MELO JEQUIÉ 

12 ATAIDE ANJOS SANTOS VIANA ITAPETINGA 

13 BEATRIZ DA SILVA SANTOS JEQUIÉ 

14 BEATRIZ SANTOS ANDRADE JEQUIÉ 

15 CAETANO BISPO DOS SANTOS JEQUIÉ 

16 CAIO OLIVEIRA NOVAES  JEQUIÉ 

17 CALINE MARTINS DE SOUZA ASSUNÇÃO ITAPETINGA 

18 CAMILA AMARAL CRUZ 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

19 CARLOS ALBERTO ALVES PEREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

20 CARLOS FERREIRA FARIAS JUNIOR 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

21 CLARISSA PEREIRA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

22 CLAUDIO PAIVA BARRETO ITAPETINGA 



23 CLEITON BARBOSA PEREIRA JEQUIÉ 

24 CLEITON SANTOS DA SILVA  JEQUIÉ 

25 DAIANE BRITO RIBEIRO JEQUIÉ 

26 DANIELA DA COSTA CALHEIRA JEQUIÉ 

27 DAVI MATOS DE ARAÚJO JEQUIÉ 

28 DAYANA MARGARIDA LIMA SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

29 DHIENIFFER LUANE SILVA SANTOS ITAPETINGA 

30 DIOGO SANTOS BORGES JEQUIÉ 

31 ÉRICA ALMEIDA DE OLIVEIRA ITAPETINGA 

32 ÉRICA COSTA RÊGO  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

33 ÉRIKA SANTANA GONDIM JEQUIÉ 

34 ERIVANE PIRES FREITAS SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

35 ESTHER EMANUELY BONFIM SANTOS JEQUIÉ 

36 EVELIN MATOS MARAMBAIA SOUZA JEQUIÉ 

37 EVELLIN SANTOS OLIVEIRA JEQUIÉ 

38 FABIANA DE OLIVEIRA ARAUJO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

39 FABIANA SANTOS SILVA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

40 FELIPE FERRAZ SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

41 FERNANDA BRITO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

42 FERNANDA DE JESUS SOUZA JEQUIÉ 

43 FERNANDA LUZ DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

44 FERNANDA OLIVEIRA FERRAZ 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

45 FILIPE ALMEIDA NERY JEQUIÉ 

46 GABRIELLE ANJOS DE OLIVEIRA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

47 GEOVANA VIEIRA DE NOVAES JEQUIÉ 

48 GLAUBER OLIVEIRA SILVA JEQUIÉ 

49 GUILHERME SILVA PAIVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

50 HIASMIN OLIVEIRA DA SILVA JEQUIÉ 

51 IONESSA BATISTA BONFIM VIEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



52 IRACI ROSA DA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

53 ITAMARA SOARES MARTINS ITAPETINGA 

54 ITANA SANTOS SANTANA JEQUIÉ 

55 IULLE PACHECO DOS SANTOS JEQUIÉ 

56 IVONEI DA CRUZ SOUZA JEQUIÉ 

57 JAQUELINE LIMA MORAIS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

58 JEAN BARBOSA PESSOA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

59 JEANE BRITO OLIVEIRA JEQUIÉ 

60 JESSICA BRITO SANTOS FERRAZ ITAPETINGA 

61 JHENNEFER OLIVEIRA CARDOSO ITAPETINGA 

62 JOÃO CARLOS DE ARAUJO VILARINO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

63 JOÃO VITOR SILVA DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

64 JOSÉ MARCOS LEMOS DE SOUZA  ITAPETINGA 

65 JÚLIA FARIAS MACÊDO ITAPETINGA 

66 JULIANA GONÇALVES SANTOS JEQUIÉ 

67 KELIANE REGES BARBOSA ITAPETINGA 

68 LAILA SILVA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

69 LAÍNE KELLE SILVA DOS SANTOS JEQUIÉ 

70 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA ITAPETINGA 

71 LARISSA OLIVEIRA SANTOS  ITAPETINGA 

72 LARISSA SILVA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

73 LETICIA OLIVEIRA PINTO SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

74 LÍLIAN DAS NEVES QUARESMA JEQUIÉ 

75 LOISA FABRÍCIA PRATES ALVAREZ 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

76 LUAN ANDRADE OLIVEIRA JEQUIÉ 

77 LUÍS PEDRO OLIVEIRA DA SILVA ITAPETINGA 

78 MARIA BETÂNIA CHAGAS SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

79 MARTA SANTOS PROCÓPIO EMAIL  JEQUIÉ 

80 MATEUS DOS SANTOS CARDOSO ITAPETINGA 

81 MATEUS LIMA CARDOSO JEQUIÉ 

82 MAYARA SANTOS PAIVA BITENCOURT ITAPETINGA 



83 MILANE SANTOS SOUZA JEQUIÉ 

84 MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS JEQUIÉ 

85 MIRIAN SANTOS CANGUSSU DE JESUS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

86 NAYSSA DA SILVA SALES  JEQUIÉ 

87 NEIANE OLIVEIRA SAMPAIO ITAPETINGA 

88 PATRÍCIA OLIVEIRA CARDOSO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

89 PEDRINA DE SOUSA RAMOS ITAPETINGA 

90 PRISCILA SILVA SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

91 QUELE SANTOS RIBEIRO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

92 QUÉSIA SOUSA BATISTA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

93 RAFAELA SILVA GOMES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

94 RAQUEL AMORIM DA COSTA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

95 REBECA PASSOS DO NASCIMENTO JEQUIÉ 

96 RICARDO DE JESUS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

97 RONICLEIDSON DA SILVA SANTOS JEQUIÉ 

98 RUTE MARIA SILVA JEQUIÉ 

99 SAMARA SANTOS SOUZA JEQUIÉ 

100 SAMUEL SANTOS OLIVEIRA OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

101 SAVIO ROBERTO SOUZA PINA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

102 STEFANIE CAIRES FONSECA ITAPETINGA 

103 TAIONARA ALMEIDA NERY JEQUIÉ 

104 TÂMARA SAMILLE SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

105 TAMIRES DOS SANTOS CORREIA JEQUIÉ 

106 TÁSSIO SARDINHA DOS SANTOS JEQUIÉ 

107 
THAINÁ DE SANTANA ALMEIDA DOS 

SANTOS 
JEQUIÉ 

108 THAMIRES SANTOS BOMFIM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

109 UMBERD COSTA SANTOS JEQUIÉ 

110 VANESSA SILVA SANTOS  JEQUIÉ 



111 VERÔNICA FERRAZ DOS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

112 WILGNER SANTOS ITAPETINGA 

113 YURI COUTINHO SANTOS ITAPETINGA 

 

 

CANDIDATOS CONTEMPLADOS 
 

MODALIDADE II  

QUANT

. 
NOME COMPLETO CAMPUS 

1 ADRIELE DOS SANTOS MOREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

2 ALANA SANTOS GUIMARÃES ITAPETINGA 

3 ALDEAN BEZERRA DE SOUZA  JEQUIÉ 

4 ALEXIA SANTOS DA SILVA JEQUIÉ 

5 ALINE CARVALHO DO PRADO MATOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

6 ALINE GOMES PACHECO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

7 ALINE GONÇALVES PINHÃO JEQUIÉ 

8 ALINE RIBEIRO DO PRADO ARAÚJO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

9 ALYSSON SILVA RAMOS AZEVEDO JEQUIÉ 

10 AMANDA OLIVEIRA BRITO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

11 AMANDA PEREIRA SANTOS ITAPETINGA 

12 ANA BEATRIZ DE CASTRO SAMPAIO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

13 ANA CARLA BATISTA DE SOUZA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

14 ANA CLARA DE SOUZA BORGES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

15 ANA RACHEL MIDLEJ DIAS  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

16 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA JEQUIÉ 

17 ANA VITORIA SANTOS LOPES  ITAPETINGA 

18 ANDRÉA ANANDA BISPO PACHECO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

19 ANDRESSA DOS SANTOS FRANÇA JEQUIÉ 

20 ANDREZA SANTOS SILVA ITAPETINGA 

21 ATAIDE ANJOS SANTOS VIANA ITAPETINGA 



22 BEATRIZ DA SILVA SANTOS JEQUIÉ 

23 BEATRIZ SANTOS ANDRADE JEQUIÉ 

24 BEATRIZ SANTOS RIBEIRO JEQUIÉ 

25 BENÍCIO DE MELO SANTOS NETO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

26 BERNARDO REIS SOUZA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

27 BRENNO LIMA TAVARES DA SILVA ITAPETINGA 

28 BRUNO RIBEIRO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

29 CAETANO BISPO DOS SANTOS JEQUIÉ 

30 CAIO OLIVEIRA NOVAES  JEQUIÉ 

31 CAÍQUE REIS SANTOS ITAPETINGA 

32 CAIQUE SOUZA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

33 CALINE MARTINS DE SOUZA ASSUNÇÃO ITAPETINGA 

34 CARINNE DOS SANTOS DA SILVA ITAPETINGA 

35 CARLA GEOVANA DE BRITO JEQUIÉ 

36 CARLOS ALBERTO ALVES PEREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

37 CARLOS FERREIRA FARIAS JUNIOR 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

38 CARLOS JOSÉ DA SILVA SANTANA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

39 CÍCERO SANTOS SOUZA JEQUIÉ 

40 CLARISSA PEREIRA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

41 CLAUDILENE ROCHA TEIXEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

42 CLAUDIO PAIVA BARRETO ITAPETINGA 

43 CLEITON SANT'ANNA SANTOS ITAPETINGA 

44 CLEITON SANTOS DA SILVA  JEQUIÉ 

45 CRISLEY AIALA SOUZA DE NOVAES JEQUIÉ 

46 DAIANA OLIVEIRA DA SILVA SOUSA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

47 DAIANE BRITO RIBEIRO JEQUIÉ 

48 DAMILLE SANTOS DO PRADO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

49 DANIEL NOVAES SILVA JEQUIÉ 

50 DANIEL SANTOS DE AMORIM ITAPETINGA 

51 DANIEL SANTOS DE MOURA JEQUIÉ 



52 DANIELA DA COSTA CALHEIRA JEQUIÉ 

53 DANIELA SOARES OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

54 DASLAN NASCIMENTO SANTOS JEQUIÉ 

55 DAVI MATOS DE ARAÚJO JEQUIÉ 

56 DAVID KAWAY SANTOS SENA JEQUIÉ 

57 DÉBORA DA SILVA MATOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

58 DÉBORA JESUS DA SILVA JEQUIÉ 

59 DEISE ARIANNE ALVES SANTOS JEQUIÉ 

60 DENISE SANTOS COSTA ITAPETINGA 

61 DIONISIO DAVI JESUS DOS SANTOS JEQUIÉ 

62 ELCIMAR ALMEIDA SILVA JUNIOR 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

63 ELOIZA ALVES DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

64 EMANUELA DE JESUS SOUZA JEQUIÉ 

65 ENYA MACEDO ALVES DE ALMEIDA  ITAPETINGA 

66 ÉRICA ALMEIDA DE OLIVEIRA ITAPETINGA 

67 ERIKA MAX PEREIRA SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

68 ÉRIKA SANTANA GONDIM JEQUIÉ 

69 ESTHER EMANUELY BONFIM SANTOS JEQUIÉ 

70 FABIANA DE OLIVEIRA ARAUJO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

71 FABIANE SANTOS DA SILVA JEQUIÉ 

72 FELIPE FERRAZ SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

73 FERNANDA BRITO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

74 FERNANDA DE JESUS SOUZA JEQUIÉ 

75 FERNANDA LUZ BARROS JEQUIÉ 

76 FERNANDA LUZ DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

77 FERNANDA OLIVEIRA SANTOS  JEQUIÉ 

78 FERNANDA ROCHA LIMA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

79 FILIPE ALMEIDA NERY JEQUIÉ 

80 FLAVIA DA SILVA SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

81 FLÁVIA MACIELY ANDRADE CASTRO VITÓRIA DA 



CONQUISTA 

82 GABRIEL CARVALHO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

83 GABRIEL DE JESUS SANTOS JEQUIÉ 

84 GABRIELA OLIVEIRA BARRÊTO  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

85 GABRIELA SANTOS E SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

86 GEISA ALEIXO AMORIM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

87 GEISIVAL UHL ANDRADE  JEQUIÉ 

88 GEIZIELE ROCHA DANTAS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

89 GEOVANNA SOUZA DO NASCIMENTO JEQUIÉ 

90 GISLANE ALEIXO AMORIM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

91 GORETTE MAIA SANTOS JEQUIÉ 

92 HEMERSON ARGOLO BORGES JEQUIÉ 

93 HENDYE GRACIELLE DIAS BORÉM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

94 HIASMIN OLIVEIRA DA SILVA JEQUIÉ 

95 IAGO SANTOS AGUIAR 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

96 IGOR SANTOS BATISTA JEQUIÉ 

97 INGRID PIAGIO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

98 IONESSA BATISTA BONFIM VIEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

99 ISA NASCIMENTO SANCHES JEQUIÉ 

100 ISABELLY DOMICIANO SANTOS GUIMARÃES ITAPETINGA 

101 ISAC SILVA DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

102 ISADORA OLIVEIRA NEVES SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

103 IULLE PACHECO DOS SANTOS JEQUIÉ 

104 IVONEI DA CRUZ SOUZA JEQUIÉ 

105 JAILANE ANDRADE FONTES ITAPETINGA 

106 JAMILLE ARCANJO DE JESUS DA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

107 JANARA OLIVEIRA NASCIMENTO JEQUIÉ 

108 JANETE ELI SANTOS ROCHA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



109 JANINE LIMA SOARES ITAPETINGA 

110 JAQUELINE SANTOS DE JESUS JEQUIÉ 

111 JÉSSICA AGUIAR SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

112 JÉSSICA SAMPAIO SILVA JEQUIÉ 

113 JÉSSICA VITÓRIA BORGES DA SILVA JEQUIÉ 

114 JHENNEFER OLIVEIRA CARDOSO ITAPETINGA 

115 JOANDIS OLIVEIRA DA SILVA ITAPETINGA 

116 JOANE NEVES RAMOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

117 JOÃO CARLOS DE ARAUJO VILARINO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

118 JOAO HENRIQUE ROCHA DA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

119 JOÃO VICTOR SOUSA SANTOS  ITAPETINGA 

120 JOÃO VITOR SILVA DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

121 JOISE MAIARA LOPES PEREIRA  JEQUIÉ 

122 JONAS SANTOS SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

123 JORDANNA MARCELINA RODRIGUES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

124 JORDHAN MERCES DA SILVA PINTO JEQUIÉ 

125 JOSEANE BATISTA VIEIRA  ITAPETINGA 

126 JOSIKELLY SANTOS MAIA JEQUIÉ 

127 JOZELMA ULISSES DA CRUZ ITAPETINGA 

128 JUCISLENE FRANÇA DOS SANTOS JEQUIÉ 

129 JÚLIA FARIAS MACÊDO ITAPETINGA 

130 JÚLIA MARIA NASCIMENTO PENHA JEQUIÉ 

131 JULIA OLIVEIRA SANTOS ITAPETINGA 

132 JULIANA GONÇALVES SANTOS JEQUIÉ 

133 JUSCIMARA SILVA SANTANA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

134 KAREN HAPUQUE BARBOZA SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

135 KARINA NASCIMENTO DE JESUS JEQUIÉ 

136 KARINA SILVA DE MATOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

137 KAROLINE KÉTERY ALVES BARBOSA ITAPETINGA 

138 KÁTIA ALVES SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



139 KELIANE REGES BARBOSA ITAPETINGA 

140 KESSIA OLIVEIRA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

141 LAIANE SANTOS DE JESUS JEQUIÉ 

142 LAILA LUZ DOS SANTOS JEQUIÉ 

143 LAILA SILVA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

144 LAÍNE KELLE SILVA DOS SANTOS JEQUIÉ 

145 LAIS OLIVEIRA FRANCISCO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

146 LARISSA CHAGAS BARROS  JEQUIÉ 

147 LARISSA FELIX DOS SANTOS JEQUIÉ 

148 LARISSA LIMA LEAL JEQUIÉ 

149 LARISSA OLIVEIRA SANTOS  ITAPETINGA 

150 LARISSA SANTOS NUNES CAFÉ 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

151 LARISSA SILVA ALVES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

152 LARISSA SILVA FONSECA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

153 LAYLA PINTO SANTOS JEQUIÉ 

154 LAYNA THALITA SOUSA SENA  JEQUIÉ 

155 LÁZARO DOS SANTOS CAETANO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

156 LEICIANE LIMA BEZERRA JEQUIÉ 

157 LELICIA KELLY DA SILVA SOUZA JEQUIÉ 

158 LETÍCIA DOS SANTOS SANTANA JEQUIÉ 

159 LETICIA OLIVEIRA PINTO SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

160 LÍLIAN DAS NEVES QUARESMA JEQUIÉ 

161 LUAN ANDRADE OLIVEIRA JEQUIÉ 

162 LUAN DE JESUS OLIVEIRA JEQUIÉ 

163 LUANA OLIVEIRA SELES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

164 LUARA MOREIRA DA SILVA JEQUIÉ 

165 LUCAS CARDOSO DE SOUZA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

166 LUCAS NERES NECO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

167 LUDMILLA MOTA DIAS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



168 LUÍS PEDRO OLIVEIRA DA SILVA ITAPETINGA 

169 LUIZA FLAVIA SOUZA BISPO JEQUIÉ 

170 LUIZA REIS CERQUEIRA JEQUIÉ 

171 MAMÉDIO MOREIRA DOS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

172 MANUELA MIRANDA CAETANO DE MELO  JEQUIÉ 

173 MARBRISE ALVES BENEVIDES JEQUIÉ 

174 MARCELLO SANTOS SAMPAIO CARDOSO JEQUIÉ 

175 MARCELO VICTOR CARREGOSA MEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

176 MARCOS ALMEIDA SILVA JEQUIÉ 

177 MARCOS AUGUSTO SANTOS ALMEIDA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

178 MARIA CLARA DE ANDRADE PEREIRA JEQUIÉ 

179 MARIANA NOGUEIRA SANTANA JEQUIÉ 

180 MARTA CRISTINA SOUZA MEIRA JEQUIÉ 

181 MARTA LIMA RAMOS  JEQUIÉ 

182 MATEUS DE JESUS FERREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

183 MATEUS DE SOUZA E SOUZA JEQUIÉ 

184 MATEUS DOS SANTOS CARDOSO ITAPETINGA 

185 MATEUS LIMA CARDOSO JEQUIÉ 

186 MATHEUS SANTOS LOBÃO  JEQUIÉ 

187 MATHEUS SILVA CHAGAS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

188 MATHEUS UMBURANAS BRAGA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

189 MAYARA SANTOS PAIVA BITENCOURT ITAPETINGA 

190 MAYRA VICENTE SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

191 MICAELA FREIRE FONTOURA JEQUIÉ 

192 MICAELA MATOS DOS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

193 MICAELI MEIRA QUEIROZ 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

194 MIKHAELLE PIAGIO SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

195 MILANE SANTOS SOUZA JEQUIÉ 

196 MILENA SANTANA SANTOS JEQUIÉ 

197 MILENE OLIVEIRA CARNEIRO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



198 MIRIAN SANTOS CANGUSSU DE JESUS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

199 MOISÉS DA SILVA SANTOS FILHO JEQUIÉ 

200 MONICA SANTOS NOLASCO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

201 MONIQUE HELLEN DA SILVA ITAPETINGA 

202 NAIANE GUIMARÃES DOS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

203 NAIANE SANTOS DE ALMEIDA JEQUIÉ 

204 NAJILA DE SOUZA LOPES JEQUIÉ 

205 NAYRAN TALYSON DOS REIS NERY JEQUIÉ 

206 NAYSSA DA SILVA SALES  JEQUIÉ 

207 NEISON DE OLIVEIRA NOVAES JEQUIÉ 

208 OSMIRO DE SOUZA SILVA JUNIOR 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

209 OTACÍLIO JOSÉ DE OLIVEIRA NETO JEQUIÉ 

210 OTÁVIO NORONHA ALMEIDA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

211 PALOMA SABRINA DIAS FREITAS JEQUIÉ 

212 PATRÍCIA OLIVEIRA CARDOSO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

213 PATYANNE VEIGA NASCIMENTO NADER 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

214 PAULA MARIA DE ALMEIDA NOVAES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

215 PAULA RUBATO CARDOSO JEQUIÉ 

216 PEDRINA DE SOUSA RAMOS ITAPETINGA 

217 PEDRO SANTOS CABRAL VIANA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

218 PRISCILA SOUZA DE BRITO ITAPETINGA 

219 QUELE SANTOS RIBEIRO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

220 QUÉSIA SOUSA BATISTA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

221 RAFAEL MIRANDA OLIVEIRA DA SILVA ITAPETINGA 

222 RAFAEL MORAES SAMPAIO JEQUIÉ 

223 RAFAELA DE ALMEIDA SANTOS JEQUIÉ 

224 RAFAELA MENEZES DOS SANTOS JEQUIÉ 

225 RAFAELA SILVA GOMES 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

226 RANNA GABRIELE SAMPAIO DA CONCEIÇÃO JEQUIÉ 



227 RAQUEL AMORIM DA COSTA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

228 RAQUEL DA SILVA REIS  ITAPETINGA 

229 RAVENA SANTOS COSTA JEQUIÉ 

230 RAYANA DE QUEIROZ SOUSA ITAPETINGA 

231 RAYANNE SACRAMENTO COSTA ITAPETINGA 

232 RAYANNE SOLEDADE SOUZA JEQUIÉ 

233 RAYRA AVILA DE CARVALHO OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

234 RAYSSA PRATES OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

235 REBECA GOMES DE OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

236 REBECA SILVA DIAS  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

237 REBEKA ANDRADE CORREIA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

238 REGINA PESSOA FERREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

239 RENATA MIRANDA SOUZA JEQUIÉ 

240 RENATO VINICIUS SAMPAIO BOMFIM JEQUIÉ 

241 RHUBIA NAYHARA SOARES DA SILVA  JEQUIÉ 

242 RIANE CELESTINO DA SILVA  JEQUIÉ 

243 RICARDO ALVES DOS SANTOS FROIS JEQUIÉ 

244 ROBERTA DOS SANTOS MOTA JEQUIÉ 

245 ROBERTO MEIRA PIRES ROCHA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

246 RODOLFO SANTANA SOUSA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

247 RONICLEIDSON DA SILVA SANTOS JEQUIÉ 

248 ROSANA ARRUDA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

249 ROSANA FERREIRA SOUZA ITAPETINGA 

250 ROSELI PACHECO DA SILVA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

251 RUTE CAIRES FONSECA  ITAPETINGA 

252 RUTE MARIA SILVA JEQUIÉ 

253 SAMARA PIRES LEAL JEQUIÉ 

254 SAMARA SILVA SANTOS ITAPETINGA 

255 SAMUEL SANTOS OLIVEIRA OLIVEIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 



256 SANDRA SANTOS ESTEVES JEQUIÉ 

257 SÁVIO HENRIQUE SILVA DE ARAGÃO JEQUIÉ 

258 SAVIO ROBERTO SOUZA PINA  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

259 SCARLET SANTOS FERREIRA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

260 SILLAS OLIVEIRA SANTOS ITAPETINGA 

261 SIMÉIA VIANA ROCHA SANTOS ITAPETINGA 

262 SIMONE MACÊDO RIBEIRO ITAPETINGA 

263 STEFANIE CAIRES FONSECA ITAPETINGA 

264 STEFANIE SOUSA DE QUEIROZ JEQUIÉ 

265 STEFANY SANTOS DE LA LONGUINIERE JEQUIÉ 

266 STÉFFANY PEREIRA BRITO  JEQUIÉ 

267 TAINA ALEIXO AMORIM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

268 TAIONARA ALMEIDA NERY JEQUIÉ 

269 TAÍS ARRUDA SILVA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

270 TAMILLES SANTOS TELES JEQUIÉ 

271 TANIA DO NASCIMENTO SAMPAIO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

272 TÁSSIO SARDINHA DOS SANTOS JEQUIÉ 

273 TAYNÁ PEREIRA GOMES  JEQUIÉ 

274 THAÍS DA SILVA ROCHA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

275 THAIS GUIMARÃES MOREIRA JEQUIÉ 

276 THAMIRES SANTOS BOMFIM 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

277 THAUANI SOARES VIEIRA JEQUIÉ 

278 THIAGO CHAGAS MATOS  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

279 TIANE JESUS DA SILVA JEQUIÉ 

280 UMBERD COSTA SANTOS JEQUIÉ 

281 VANESSA CARVALHO SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

282 VANIELE PEREIRA SAMPAIO JEQUIÉ 

283 VENÍCIA ROCHA ALVES ITAPETINGA 

284 VERÔNICA FERRAZ DOS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

285 VICTOR ARAUJO DA SILVA ITAPETINGA 

286 VICTOR GUTEMBERG SANTOS LIMA JEQUIÉ 



287 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

288 VITOR HUGO SANTOS PINTO 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

289 VITORIA ALMEIDA DE SOUZA JEQUIÉ 

290 WESLEI FERREIRA BARRETO  
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

291 WESLEY ULISSES SANTOS ITAPETINGA 

292 WILGNER SANTOS ITAPETINGA 

293 WILLIAM MACEDO DE JESUS SANTOS 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

294 WILLYAN CARDOSO SANTOS DA SILVA ITAPETINGA 

295 YANE NEVES VALADARES ITAPETINGA 

296 YANKA DOS SANTOS DO NASCIMENTO JEQUIÉ 

297 YNGRED ÉWENNY DE CARVALHO LACERDA 
VITÓRIA DA 

CONQUISTA 

298 YURI COUTINHO SANTOS ITAPETINGA 

299 YVINA SANTOS SILVA JEQUIÉ 

 


